
係）
.

契約依

令

頼所属

件 名

履 行 場 所

履

和

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

 

分

落札方式区分

分類業

 

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

2

様 書

予 定 価 格

No 業 

年

  者   名 第１回

度

第２回 第３回 備考

当初

.

受付番号

契約番号

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
地籍調査測量業務委託その２（三好上第５地区）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  3年  2月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 一般測量

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

三好上第５地区　面積0.09㎢（地元説明会、一筆地調査）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000569

契約番号  2-000340-0

1
10000286-1

4,900,000 円株式会社　愛河調査設計　豊田支店

2
10000313-1

5,200,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

3
10000049-0

5,000,000 円三協調査設計株式会社

4
10000380-0

5,300,000 円株式会社　新日

5
10000831-1

4,800,000 円 落札株式会社　フジヤマ　名古屋支店

6
10000530-0

4,980,000 円株式会社　名邦テクノ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

様

書

予 定 価 格

No 業  

式

 者   名 第１回 第

第

２回 第３回 備考

当初受

１

付番号

契約番号

６（第１５条関



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課　児童発

件 名
よつば通所バス運行管理業務委託（みよし市児童発達支援事業所よつば他）

履 行 場 所 みよし市児童発達支援事業所よつば

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  3年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 旅客業

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

よつば通所バスの管理業務及びバス車両の運行管理業務一式

業務期間：令和2年9月23日から令和3年3月31日まで（年間124日運行）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000571

契約番号  2-000347-0

1
20009864-0

4,350,000 円 落札名鉄東部交通株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

様

o 業   者   名

式

第１回 第２回 第３回 備

第

考

当初受付番号

契約番

１

号

６（第１５条関



係

依頼所属

件 名

履 行 場 所

）

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理

令

区 分

落札方式区分

分類

和

業務区分 業 種

契 約 方 法

 

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

 

   者   名 第１

2

回 第２回 第３回 備考

当

年

初受付番号

契約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
地籍調査現況測量業務委託（みよし市福谷町地内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  3年  2月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 一般測量

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

現況測量　面積0.24㎢

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000578

契約番号  2-000341-0

1
10000286-1

950,000 円株式会社　愛河調査設計　豊田支店

2
10000313-1

1,000,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

3
10000049-0

1,000,000 円三協調査設計株式会社

4
10000380-0

1,000,000 円株式会社　新日

5
10000831-1

900,000 円 落札株式会社　フジヤマ　名古屋支店

6
10000530-0

1,020,000 円株式会社　名邦テクノ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回

様

第２回 第３回 備考

当初

式

受付番号

契約番号

第１６（第１５条関
.

契約



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
「算数の友」１～６年下巻（小学校用補助教材）

履 行 場 所 市内各小学校

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  2年  9月 30日　まで

契 約 区 分 単価契約（単価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 物品 業 種 学校教材等

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

「算数の友(１年用下巻)」予定数量　604冊、

「算数の友(２～６年用下巻)」予定数量　3,135冊

【地方自治法施行令第167条の2第1項2号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする権利等を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000579

契約番号  2-000344-0

1
20002743-0

1,306,205 円 決定公益財団法人　愛知教育文化振興会

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区

様

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

式

予 定 価 格

No 業   

第

者   名 第１回 第２

１

回 第３回 備考

当初受付

５

番号

契約番号

（第１５条関



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 市民協働部　税務課

件 名
標準宅地鑑定評価時点修正業務委託（みよし市地内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  2年 11月 13日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 補償コンサル（土地評価）

契 約 方 法 随意契約（公的団体）（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

令和３年度の固定資産（土地）の価格修正において活用する標準宅地の不動産鑑定評価価格の時点

修正業務を実施する。

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

国または地方公共団体（公益法人等利益の追求を目的としない団体を含む）との直接契約のため。

当初受付番号  2-000580

契約番号  2-000343-0

1
10001054-0

672,000 円 決定公益社団法人　愛知県不動産鑑定士

協会

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式
.

契約依頼所属

件 名

第

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

１

区 分 処 理 区 分

落札方式

６

区分

分類業務区分 業 種

（

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

第

格

No 業   者  

１

 名 第１回 第２回 第３

５

回 備考

当初受付番号

契

条

約番号

関



係

初受付番号

契約番号

）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 市民協働部　協働推進課

件 名
ネットワーク型防犯カメラ設置工事

履 行 場 所 三好・北部・天王・西部各地区コミュニティ広場

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  2年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 電気通信

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

三好・北部・西部・天王各地区コミュニティ広場のネットワーク型防犯カメラ設置工事一式

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 事後公表 2,750,000 円 （見積書比較価格　2,500,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 1,963,500 円 （見積書比較価格　1,785,000 円 ）

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000582

契約番号  2-000345-0

1
9294-0

2,500,000 円 決定ひまわりネットワーク株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約

８

依頼所属

件 名

履 行 場 所

（

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理

第

区 分

落札方式区分

分類

１

業務区分 業 種

契 約 方 法

８

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

条

   者   名 第１

関

回 第２回 第３回 備考

当



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 福祉部　保険年金課

件 名
糖尿病重症化予防・受診行動適正化事業委託（保健センター）

履 行 場 所 保健センター

履 行 期 間 令和  2年  7月 31日　から　令和  3年  3月 31日　まで

契 約 区 分 単価契約（単価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  7月 30日

仕 様 書

糖尿病の疑い又はり患している人に対して、重症化予防のための保健指導を行う業務。

医療機関へ重複頻回受診している人に対して、受診行動を適正化するための保健指導を行う業務。

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000588

契約番号  2-000342-0

1
20024762-0

2,320,000 円 落札株式会社　オークス

2
20026969-0

3,776,000 円株式会社　データホライゾン

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

様

約 区 分 処 理 区 分

落札方

式

式区分

分類業務区分 業

第

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

１

価 格

No 業   者 

６

  名 第１回 第２回 第

（

３回 備考

当初受付番号

第

契約番号

１５条関


